* Проведение работы по профилактике распространения наркомании и связанных с ней правонарушений;
*Приобщение к здоровому досугу и творчеству населения округа, формирование инициативы и активности.

Объем финансирования Программы Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы, составляет: 2025 год — 105,0 (сто пять тыс. руб. 00 коп) 2026 год — 105,0 (сто пять тыс. руб. 00 коп), 2027 год — 105,0 (сто пять 
тыс. руб. 00 коп) 

Источник финансирования программы местный бюджет МО Балканский 976/0709/42000 00510/244

Спецвыпуск № 2     март 202588
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ И ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

МА МО Балканский «Участие в деятельности по профилактике правонарушений